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Fasermaler,  Kores 35939

5629041
5629042

FS29041
FS29042

10er Etui
20er Etui

1 - 4 mm
  

Fasermaler Korello

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleEpaisseur  du traitProduit

Fasermaler "Korello", breit - 20er EtuiFasermaler "Korello", breit - 10er Etui

Fasermaler  "Korello",  breit
• Filzstifte mit kegelförmiger Spitze • runder Schaft • erhältlich in 20 intensiven und brillanten Farben • konstanter Tintenfluss • ventilierte Kappe • abwaschbar von
der Haut, den meisten Textilien und Oberflächen mit Wasser und Seife • ungiftig • inkl. Etiketten zur Namensbeschriftung • im Kunststoff-Etui mit Aufhängelasche •
Abgabe nur in ganzen VE's

10er Etui: sortiert in den Farben:
20er Etui: sortiert in den Farben:

Anwendungsbeispiele:
- ideal zum Malen und Zeichnen von unterschiedlichen Strichbreiten

Für wen geeignet:
- für Kinder ab 3 Jahren


